
　　　　　　　　　平成２４年度山口県体育大会アーチェリー競技会結果
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人の部

開催日：平成２４年１１月　４日(日）
会　　場 　：　岩国市アーチェリー場
主　　管 ： 柳井市アーチェリー協会

リカーブボウ部門（RC)
　５０ｍ・３０ｍラウンド

1 2 3 4 5 6 合計 10 9 1 2 3 4 5 6 合計 10 9 総合計 10 9
　　キャデット女子
1 3-D 高須　麗奈 RC ｷｬﾃﾞｯﾄ女 50･30 美東中学 36 33 18 35 37 27 186 1 0 46 46 49 50 50 49 290 4 1 476 5 1

　　少年男子
1 9-D 冨山　雄貴 RC 少男 50･30 山口高校 51 48 43 51 53 55 301 7 1 55 53 54 51 51 51 315 5 3 616 12 4

　　成年女子
1 2-B 岡本　洋子 RC 成女 50･30 宇部 51 54 55 51 51 52 314 8 3 51 53 59 52 55 58 328 13 4 642 21 7
2 3-A 中塚　由美 RC 成女 50･30 山口 50 44 49 53 46 50 292 3 0 56 55 55 50 51 58 325 12 4 617 15 4
3 2-C 河本　かおる RC 成女 50･30 柳井 49 42 44 44 51 50 280 3 1 54 51 54 55 53 52 319 9 2 599 12 3
4 1-C 阿部　奈津希 RC 成女 50･30 山口 52 47 50 47 46 35 277 3 1 39 53 53 49 56 52 302 10 3 579 13 4
5 1-A 岡村　梢 RC 成女 50･30 山口 46 36 39 39 41 50 251 1 1 46 52 50 56 56 58 318 14 6 569 15 7
6 2-A 佐野　英子 RC 成女 50･30 周南 38 42 28 47 36 42 233 2 1 54 47 52 52 44 51 300 9 5 533 11 6
7 3-B 木本　みさえ RC 成女 50･30 宇部 31 42 39 35 49 46 242 2 0 41 53 44 42 37 48 265 5 5 507 7 5
1-B 野村　さやか RC 成女 50･30 宇部 棄権

　　成年男子
1 4-C 森山　俊郎 RC 成男 50･30 山口 50 54 52 56 52 51 315 9 2 55 58 56 55 56 57 337 16 3 652 25 5
2 4-D 福田　友紀 RC 成男 50･30 周南 52 53 47 49 49 36 286 8 2 53 55 55 58 44 58 323 17 2 609 25 4
3 5-B 貫田　学 RC 成男 50･30 周南 39 51 49 50 49 44 282 2 2 56 53 56 55 52 52 324 8 0 606 10 2
4 4-B 向野　哲平 RC 成男 50･30 宇部 44 47 43 43 45 44 266 4 0 53 54 52 50 56 53 318 8 1 584 12 1
5 5-C 細川　貴範 RC 成男 50･30 岩国 39 46 42 43 46 38 254 2 1 54 48 59 56 54 52 323 9 5 577 11 6
6 5-A 平野　孝介 RC 成男 50･30 宇部 46 43 42 46 30 44 251 3 0 54 49 53 48 47 50 301 8 5 552 11 5
7 4-A 新谷　昌也 RC 成男 50･30 周南 47 38 41 48 45 32 251 5 2 49 52 51 47 47 51 297 4 1 548 9 3

合計記録５０m ３０ｍ
順位 立　順 名　前 部門・種別・種目 所　属



　　　　　　　　　平成２４年度山口県体育大会アーチェリー競技会結果
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人の部

開催日：平成２４年１１月　４日(日）
会　　場 　：　岩国市アーチェリー場
主　　管 ： 柳井市アーチェリー協会

1 2 3 4 5 6 合計 10 9 1 2 3 4 5 6 合計 10 9 総合計 10 9
　　壮年男子
1 6-A 妹尾　克己 RC 壮男 50･30 岩国 52 52 52 55 50 51 312 9 4 56 55 57 58 56 56 338 19 4 650 28 8
2 6-C 河本　公成 RC 壮男 50･30 柳井 39 42 50 46 48 54 279 3 0 52 53 57 55 55 55 327 11 3 606 14 3
3 9-A 佐古　則男 RC 壮男 50･30 宇部 46 45 50 49 54 46 290 6 1 54 52 51 55 50 50 312 8 1 602 14 2
4 8-B 川崎　政治 RC 壮男 50･30 岩国 44 51 45 56 48 50 294 6 4 48 47 51 51 50 54 301 6 2 595 12 6
5 9-C 池田　寛治 RC 壮男 50･30 美祢 46 48 47 43 40 39 263 3 0 53 50 55 55 49 53 315 8 1 578 11 1
6 6-B 美村　哲史 RC 壮男 50･30 宇部 42 31 42 47 48 52 262 3 1 47 48 52 54 52 52 305 6 3 567 9 4
7 8-A 前田　利正 RC 壮男 50･30 宇部 46 45 41 42 29 48 251 3 0 52 53 51 53 55 52 316 5 2 567 8 2
8 8-C 手代木　輝俊 RC 壮男 50･30 宇部 30 39 45 44 47 49 254 1 0 50 50 53 48 56 53 310 10 4 564 11 4
9 7-C 望月　精二 RC 壮男 50･30 周南 40 48 39 45 49 43 264 1 0 47 50 51 46 51 54 299 7 1 563 8 1
10 5-D 長野　剛志 RC 成男 50･30 宇部 36 44 48 44 44 47 263 3 3 48 52 43 50 54 48 295 5 1 558 8 4
11 7-A 大田　正則 RC 壮男 50･30 柳井 48 43 40 46 39 32 248 4 1 51 48 46 49 48 53 295 6 2 543 10 3
12 7-B 石村　賢治 RC 壮男 50･30 宇部 41 39 41 51 45 44 261 2 0 48 45 48 47 49 44 281 1 0 542 3 0
13 9-B 樫田　晃 RC 壮男 50･30 美祢 42 43 33 35 41 39 233 0 0 49 52 54 41 46 51 293 6 2 526 6 2
7-D 長岡　大作 RC 壮男 50･30 美祢 棄権

　３０ｍ・３０ｍラウンド

1 2 3 4 5 6 合計 10 9 1 2 3 4 5 6 合計 10 9 総合計 10 9
　　キャデット
1 11-A 川村　龍太郎 RC キャデット ３0･30平生中学 37 42 47 50 53 46 275 3 2 43 52 49 46 48 51 289 2 1 564 5 3
2 11-B 嘉藤　飛翔　 RC キャデット ３0･30灘中学 25 37 33 39 30 47 211 3 0 36 32 33 38 39 29 207 2 0 418 5 0

　　一般
1 11-D 大下　博 RC 一般　３0･30 柳井 35 45 35 51 38 42 246 3 2 45 41 47 48 33 19 233 3 0 479 6 2
2 11-C 高須　瑠璃 RC 一般　３0･30 美祢高校 41 36 44 49 49 43 262 2 2 34 27 40 35 32 37 205 3 1 467 5 3

合計記録

合計記録
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順位 立　順 名　前 部門・種別・種目 所　属
３０ｍ ３０ｍ

順位 立　順 名　前 部門・種別・種目 所　属
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　　　　　　　　　平成２４年度山口県体育大会アーチェリー競技会結果
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人の部

開催日：平成２４年１１月　４日(日）
会　　場 　：　岩国市アーチェリー場
主　　管 ： 柳井市アーチェリー協会

コンパウンドボウ部門
　５０ｍ・３０ｍラウンド

1 2 3 4 5 6 合計 10 9 1 2 3 4 5 6 合計 10 9 総合計 10 9
　　男女総合
1 10-A 石田　潤 ＣＰ 50･30 周南 58 56 59 58 57 55 343 21 6 59 59 57 60 59 59 353 30 12 696 51 18
10-C 山本　利満 ＣＰ 50･30 周南 51 52 47 55 52 52 309 9 3 49 57 56 55 55 57 329 15 3 638 24 6

３０ｍ 合計記録
順位 立　順 名　前 部門・種別・種目 所　属

５０m



　　　　平成２４年度山口県体育大会アーチェリー競技結果
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の部

開催日：平成２４年１１月４日(日)
会　　場 ： 岩国市アーチェリー場
主　管 ：柳井市アーチェリー協会

合　計 +
1 2 3 4 5 6 合計 10 9 1 2 3 4 5 6 合計 10 9 総合計 10 9

団体の部

　山口市
4-C 森山　俊郎 RC 成男 50･30 山口 50 54 52 56 52 51 315 9 2 55 58 56 55 56 57 337 16 3 652 25 5
3-A 中塚　由美 RC 成女 50･30 山口 50 44 49 53 46 50 292 3 0 56 55 55 50 51 58 325 12 4 617 15 4
1-C 阿部　奈津希 RC 成女 50･30 山口 52 47 50 47 46 35 277 3 1 39 53 53 49 56 52 302 10 3 579 13 4

1,848 53 13

　宇部市
2-B 岡本　洋子 RC 成女 50･30 宇部 51 54 55 51 51 52 314 8 3 51 53 59 52 55 58 328 13 4 642 21 7
9-A 佐古　則男 RC 壮男 50･30 宇部 46 45 50 49 54 46 290 6 1 54 52 51 55 50 50 312 8 1 602 14 2
4-B 向野　哲平 RC 成男 50･30 宇部 44 47 43 43 45 44 266 4 0 53 54 52 50 56 53 318 8 1 584 12 1

1,828 47 10

　岩国市
6-A 妹尾　克己 RC 壮男 50･30 岩国 52 52 52 55 50 51 312 9 4 56 55 57 58 56 56 338 19 4 650 28 8
8-B 川崎　政治 RC 壮男 50･30 岩国 44 51 45 56 48 50 294 6 4 48 47 51 51 50 54 301 6 2 595 12 6
5-C 細川　貴範 RC 成男 50･30 岩国 39 46 42 43 46 38 254 2 1 54 48 59 56 54 52 323 9 5 577 11 6

1,822 51 20

　周南市
4-D 福田　友紀 RC 成男 50･30 周南 52 53 47 49 49 36 286 8 2 53 55 55 58 44 58 323 17 2 609 25 4
5-B 貫田　学 RC 成男 50･30 周南 39 51 49 50 49 44 282 2 2 56 53 56 55 52 52 324 8 0 606 10 2
7-C 望月　精二 RC 壮男 50･30 周南 40 48 39 45 49 43 264 1 0 47 50 51 46 51 54 299 7 1 563 8 1

1,778 43 7

　柳井市
6-C 河本　公成 RC 壮男 50･30 柳井 39 42 50 46 48 54 279 3 0 52 53 57 55 55 55 327 11 3 606 14 3
2-C 河本　かおる RC 成女 50･30 柳井 49 42 44 44 51 50 280 3 1 54 51 54 55 53 52 319 9 2 599 12 3
7-A 大田　正則 RC 壮男 50･30 柳井 48 43 40 46 39 32 248 4 1 51 48 46 49 48 53 295 6 2 543 10 3

1,748 36 9

　美祢市
9-C 池田　寛治 RC 壮男 50･30 美祢 46 48 47 43 40 39 263 3 0 53 50 55 55 49 53 315 8 1 578 11 1
9-B 樫田　晃 RC 壮男 50･30 美祢 42 43 33 35 41 39 233 0 0 49 52 54 41 46 51 293 6 2 526 6 2
7-D 長岡　大作 RC 壮男 50･30 美祢 棄権 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,104 17 3
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